Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.06.2016 г.

№ 38

с. Сергиевское

        Об отмене открытого аукциона на  право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

На основании представления прокурора Гиагинского районного суда от 30.05.2016 № 3-38-2016/2988/2 Об устранении нарушений земельного законодательства о противодействии коррупции»:
1. Распоряжение от 20.04.2016 № 26 Об объявлении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена - отменить;
2. Открытый  аукцион на право заключения договора аренды земельный участок, государственная собственность на который не разгранчена, нижеследующий сформированный земельный участок свободный от прав третьих лиц, объявленный вышеуказанным распоряжением - отменить;

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по земельно-имущественным отношениям Терехову Н.В.
    4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.
И.о. главы муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                                                  Бельдинов В.Н.